

# OVERFLY COMPUTER PERIPHERALS CO.,LTD

NO9A49,SEGA PLAZA,HUA QIANG BEI ROAD,FU TIAN DISTRICT,SHENZHEN CHINA  
TEL:0755-61630472 FAX:0755-61630473

## Commercial Invoice

TO: SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD STI  
DEREBOYU CADDESI NO:79/B,34387

Date: 20.07.2017

Inv. No:OF201703021391-5

MECIDIYEKOY ISTANBUL,TURKEY TEL : +90 212 2666290 FAX : +90 212 2666298

No.	Description of goods	Qty	Unit Price	Total
COMPUTER ACCESSORIES		pcs	usd	usd
1	S-Link SL-2608 KWM Switch	10	35,00 USD	350,00 USD
2	S-link SL-EX1394 PCI Card	50	4,40 USD	220,00 USD
3	S-link SL-PP6 PCI Rs-232 Card	30	4,50 USD	135,00 USD
4	S-link SL-VGA300 VGA Extender	50	24,50 USD	1.225,00 USD
5	S-link SL-PP4 PCI 232 Card	50	3,60 USD	180,00 USD
6	S-link SL-P131 PCI Card	100	2,20 USD	220,00 USD
7	S-link SL-IDESATA12 IDE TO SATA / SATA TO IDE Card	100	1,00 USD	100,00 USD
8	S-link SL-2508 Video Splitter	200	6,80 USD	1.360,00 USD
9	S-link SL-75A PCI Express Card	100	6,00 USD	600,00 USD
10	S-link SL-U1485 USB TO RS485 Converter Cable	100	3,60 USD	360,00 USD
11	S-link SL-DRW05 DVD-R/RW/CD-R/RW	100	8,70 USD	870,00 USD
12	S-link SL-242PW LIGHTER MULTIPLEXER WITH USB	300	0,90 USD	270,00 USD
13	S-link SL-246PW LIGHTER MULTIPLEXER	300	1,45 USD	435,00 USD
14	S-link SL-3502 Video Splitter	200	4,45 USD	890,00 USD
15	S-link SL-DS565 Display TO DVI Converter	200	2,00 USD	400,00 USD
16	S-link SL-EXP1 PCI Card	500	3,80 USD	1.900,00 USD
17	S-Link SL-LU6214 HDMI Splitter	500	9,50 USD	4.750,00 USD
18	S-Link SL-HSW33 HDMI Switch	850	2,50 USD	2.125,00 USD
19	S-link SL-3EX6 PCI Card	100	5,00 USD	500,00 USD
20	S-link SL-DS585 Display TO VGA 10cm Converter Cable	200	1,85 USD	370,00 USD
21	S-link SL-DS560 Display TO HDMI 1.8m Cable	500	2,40 USD	1.200,00 USD
22	S-link SL-MD75 Mini Display TO HDMI 15cm Cable	500	1,40 USD	700,00 USD
23	S-link SL-U605 Usb 3.0 Hub with Ethernet Converter Cable	500	7,00 USD	3.500,00 USD
25	S-link SL-U602 Usb 2.0 Hub + RJ45 Converter Cable	500	2,20 USD	1.100,00 USD
26	S-Link SL-HRC2 HDMI TO AV Converter	500	4,60 USD	2.300,00 USD
27	S-link SL-PS2 Usb TO 2 PS2 Converter Cable	500	0,40 USD	197,50 USD
28	S-link SL-S201 Notebook Lock	1.000	0,53 USD	530,00 USD
29	S-link SL-EX2S PCI Card	800	4,40 USD	3.520,00 USD
30	S-link SL-027A(010B) PCI Usb2.0 Card	600	1,90 USD	1.140,00 USD
31	S-link SL-SATA35 Usb 2.0 SATA + IDE Cable	350	4,40 USD	1.540,00 USD
32	S-link SL-152C VGA Switch	1.000	1,10 USD	1.100,00 USD
33	S-link SL-DS580 Display TO HDMI 10cm Converter Cable	200	1,50 USD	300,00 USD
34	S-link SL-MD95 Mini Display TO HDMI 1.8m Cable	500	2,00 USD	1.000,00 USD
35	S-link SL-HVS30 HDMI to VGA Converter Cable	1.000	2,70 USD	2.700,00 USD
36	S-link SKL-02C Presentation Device	1.000	4,00 USD	4.000,00 USD
37	S-link SL-284T Usb To 1284 Converter Cable	500	2,40 USD	1.200,00 USD
38	S-link SL-U308 Usb 3.0 Usb Hub Cable	1.000	3,70 USD	3.700,00 USD
39	S-link SL-U603 Usb 3.0 To RJ45 Ethernet Converter Cable	200	5,20 USD	1.040,00 USD
40	S-link SLX-925 v1.0 Usb To RS232 2.0 Converter Cable	1.000	2,65 USD	2.650,00 USD
41	S-Link USB-ET10 USB To Lan Ethernet Cable	1.000	1,10 USD	1.100,00 USD
42	S-link SL-SSD9 SATA to SATA 9.5mm Notebook Hdd Slot	1.000	2,35 USD	2.350,00 USD
43	S-link SL-EXG5 PCI Ethernet Card	1.200	1,85 USD	2.220,00 USD
	S-link SLX-BL035 Usb VISTA 2.0 Mini Bluetooth Dongle	500	0,65 USD	325,00 USD

44	S-link SL-DVI01 DVI 24+5 M TO VGA 15 F Converter	3.000	0,25 USD	750,00 USD
45	S-link SL-S202 Notebook Lock	2.000	0,68 USD	1.360,00 USD
46	S-Link SL-USW2 USB SWITCH	50	3,50 USD	175,00 USD
47	S-Link SL-USW4 USB SWITCH	50	11,00 USD	550,00 USD
48	S-Link SL-SDH5 SDI TO HDMI Converter	50	15,00 USD	750,00 USD
49	S-Link SL-HSD10 HDMI TO SDI Converter	50	15,00 USD	750,00 USD
50	S-link SL-MHVS15 Mini HDMI to VGA+Audio Converter Cable	1.000	2,80 USD	2.800,00 USD
51	S-link SL-HH68 HDMI F TO Mini HDMI M Converter	2.000	0,20 USD	400,00 USD
52	S-Link SL-SDS2 SDI Splitter	30	24,00 USD	720,00 USD
53	S-Link SL-SDS4 SDI Splitter	20	31,50 USD	630,00 USD
54	S-link SL-DIG5 Audio Converter	30	15,00 USD	450,00 USD
55	S-link SL-WAV150 Image + Sound Suppressor	20	24,50 USD	490,00 USD
56	S-link SL-W12 HDMI Image + Sound Suppressor	300	13,00 USD	3.900,00 USD
57	S-link SL-UTY1005 TYPE-C TO RJ45 ETHERNET	500	5,80 USD	2.900,00 USD
58	S-link SL-UTY1010 TPYE-C TO USB 3.0 + RJ45 ETHERNET HUB	500	7,40 USD	3.700,00 USD
59	S-link SL-UTY100 TPYE-C TO USB 2.0 + RJ45 ETHERNET HUB	500	3,40 USD	1.700,00 USD
60	S-link SL-351 3.5 M TO 2*3.5 F Audio Converter	2.000	0,21 USD	420,00 USD
61	Hytech HT-1284 Usb To IEEE 1284 Converter Cable	500	1,25 USD	625,00 USD
62	S-link SL-HV56 HDMI to VGA Converter Cable	3.000	2,30 USD	6.900,00 USD
63	S-link SL-DS580 Display TO HDMI 10cm Converter Cable	500	1,45 USD	725,00 USD
64	S-link SL-DS585 Display TO VGA 10cm Converter Cable	500	1,80 USD	900,00 USD
65	S-link MHL-73 Micro USB S3 to HDMI Converter	500	1,88 USD	940,00 USD
66	S-Link SL-HDEX60 IR+RS232+2HDMI OUT HDMI 60M Extender	180	19,00 USD	3.420,00 USD
67	S-Link SL-HDEX120M RJ45 to HDMI H.264-HDMI 120M Extender	50	35,50 USD	1.775,00 USD
68	S-Link SL-HDEX150M RJ45 to HDMI H.264-HDMI 150M Extender	50	46,50 USD	2.325,00 USD
69	S-Link SL-HDEX200M RJ45 to HDMI H.264-HDMI 200M Extender	50	50,50 USD	2.525,00 USD
70	S-Link SL-HDEX700M COAXIAL to HDMI HDMI 700M Extender	20	100,00 USD	2.000,00 USD
71	S-Link SL-HDEX2KM FIBERIC to HDMI 2KM Extender	20	108,50 USD	2.170,00 USD
72	S-Link SL-HDWEX300M Cablesuz 5.8Hz HDMI 300M Extender	10	200,40 USD	2.004,00 USD
73	S-link SL-5508 8 VGA Splitter	200	10,80 USD	2.160,00 USD
74	S-link SL-U60 Usb 2.0 To RJ45 Ethernet Converter Cable	3.000	2,15 USD	6.450,00 USD
75	S-link SL-DS580 Display TO HDMI 10cm Converter Cable	1.000	1,45 USD	1.450,00 USD
76	S-link SLX-AD40 Converter Adapter	3.000	0,41 USD	1.230,00 USD
77	S-link SLX-BL035 Usb Mini Bluetooth Dongle	1.000	0,71 USD	710,00 USD
78	S-link SL-32T Usb To RS232 Converter Cable	700	2,20 USD	1.540,00 USD
79	S-Link SL-2605 Usb Kwm Switch	500	4,00 USD	2.000,00 USD
80	S-Link SL-BT20 Car Bluetooth Music Receiver	2.000	2,20 USD	4.400,00 USD
81	S-Link SL-BT10 3.5 Jack Bluetooth Music Receiver	2.000	1,00 USD	2.000,00 USD
82	S-Link USB-ET10 USB To Lan Ethernet Card Cable	1.000	1,10 USD	1.100,00 USD
83	S-link SL-U307B Usb 3.0 Usb Hub	2.000	4,40 USD	8.800,00 USD
84	S-link SL-U307W Usb 3.0 Usb Hub	1.000	4,40 USD	4.400,00 USD
85	S-link SL-USB-C55 Type-C to Converter Cable	500	4,60 USD	2.300,00 USD
86	S-link SL-USB-C68 Type-C to HDMI+usb3.0+pd Converter Cable	500	9,50 USD	4.750,00 USD
87	S-link SL-HVS11 HDMI to VGA + Converter Cable	1.000	2,10 USD	2.100,00 USD
88	S-link SL-HVS12 HDMI to VGA + Converter Cable	3.000	2,40 USD	7.200,00 USD
89	S-link SL-HVS13 HDMI to VGA + Audio Micro Usb Converter Cable	1.000	2,30 USD	2.300,00 USD
90	S-Link SL-HEX60 HDMI CAT6 60m Extender	1.000	14,20 USD	14.200,00 USD
91	Everest HDC-385 Usb 2.0 2.5"- 3.5" IDE+SATA Hdd + Card Reader Docking	500	10,30 USD	5.150,00 USD
92	S-link SL-SATA35 Usb 2.0 SATA + IDE Data Converter Cable	500	4,50 USD	2.250,00 USD
93	S-link SLX-515 24+1 M/M 1.5m DVI Cable	1.000	1,40 USD	1.400,00 USD
94	Hytech HY-U340 USB 3.0 HUB	1.000	2,05 USD	2.050,00 USD
95	S-link SL-SSD15 SSD Disk PC Case HDD Socket	900	0,52 USD	468,00 USD
	<b>Total:</b>	<b>65.670</b>		<b>185.834,50 USD</b>



Hursan Lojistik ve Dış Ticaret A.Ş.  
Ambarlı Liman Tesisleri Marmara Mh. Liman Cad.  
No: 40/1 Yakuplu - Beylikdüzü / İSTANBUL  
Tel: 0(212) 876 62 00 Fax: 0(212) 876 52 00  
Beylikdüzü V.D.: 091 034 2479 Trt. Sic. No: 990 01  
Sermayesi: 1.000.000 TL

SEGMENT BİLGİSAYAR DİS TIC LTD STI

DEREBOYU CAD.NO:79 B MECİDİYEKÖY/İSTANBUL

**Bu belge bilgilendirme amaçlıdır.  
Hiçbir mali geçerliliği yoktur.  
Faturanız GIB e-fatura sistemine  
gönderilmiştir.**

TARİH 27.09.2017

İRSALİYE TARİHİ

İRSALİYE NO

MÜŞTERİ V.D. NO BOĞAZIÇI KURUMLAR 7580183223

SERİ B SIRA NO:  
TAKİP NO: HRL2017-6927

AÇIKLAMA	MİKTAR	FİYAT	TUTAR
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 40' (DOLU)(01-05 Gün)	1	125 USD	442,60
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 40' (DOLU)(06-14 Gün)	1	270 USD	956,07
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 40' (DOLU)(15-21 Gün)	1	245 USD	867,50
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 40' (DOLU)(22-999 Gün)	1	680 USD	2.407,74
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 40' (DOLU)(22-999 Gün)(%18)	1	80 USD	283,26
KONTEYNER CFS PLANLAMA	1	120 USD	474,90
KONTEYNER NEZARET	1	20 USD	70,82
KONTEYNER TAM TESPİT	1	50 USD	177,04
KONTEYNER THC TERMINAL	1	65 USD	230,15
KONTEYNER TUTANAK BEDELİ	1	10 USD	35,41

25.09.2017 Tescil Tarihine kadar olan dönem için 4.673,86 TL ardiye ücreti içermektedir.

Taşıyıcı Firma : GEZAIRI FULL  
Kap Adet : 702 KAP  
Brut Kg : 7.662,00 Kg  
Palet Sayısı : 1  
Depo Giriş Tarihi : 19.08.2017  
Depo Çıkış Tarihi : 27.09.2017  
Kaldığı Gün : 40  
Konteyner No : UACU8209566

3065 sayılı KDV Kanununun 17/4-O maddesi gereğince KDV ' den istisna hizmet matrahı : 4.904,01

Hizmet Matrahı %18 KDV'li : 991,43

Döviz Tutar : 1.665,00 USD

Kur : 3,5408

Yalnız AltıBinYetmişÜç TL Doksan KRS

TOPLAM

5.895,44

KDV

178,46

G.TOPLAM

6.073,90

İstanbul Bankası Yeni Bosna Şubesi Şube Kodu 304 Hesap No: 6297068 İBAN TR93 0306 2000 3040 0006 297068  
Tade tarihinde ödenmeyen tutara bedellerini faz işletir. Fatura tarihinden 9 gün sonraki tutarlar kabul edilmez.



hursan-lojistik.com

Shipper

OVERFLY COMPUTER PERIPHERALS CO.,LTD  
 NO9A49,SEGE ,HUAQIANGBEI ROAD,FUTIAN DISTRICT,SZ  
 TEL:0755-61630472 FAX:0755-61630473  
 CONTACTOR:SUNNY 013510559358

B/L No.  
 SZOS1707077

**F P L**

FULL POWER LOGISTICS  
 BILL OF LADING

Consignee

SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD STI  
 DEREBOYU CADDESI NO:65,80300  
 MECIDIYEKOY ISTANBUL,TURKEY  
 TAX NO.: 7580 1832 23

Notify party  
 SAME AS CONSIGNEE



Pre-carriage by	Place of receipt	
	YANTIAN	
Ocean vessel	Voy.No	Port of loading
YM WORLD	013W	YANTIAN
Port of discharge	Place of delivery	Final destination(for the Merchant reference)
AMBARLI	AMBARLI	

Container No.	Seal No. Marks and Numbers	Number of containers or packages	Kind of packages;Description of goods	Gross weight Kgs.	Measurement M <sup>3</sup>
			SHIPPER'S LOAD, COUNT & SEAL (1X40'GP) CONTAINER S.T.C CY/CY		
	S-LINK		TOTAL: 702 CARTONS COMPUTER ACCESSORIES HS CODE:84733010	7662.000 KGS	43.300 CBM
SHIPPED ON BOARD YANTIAN JUL.24,2017					

UACU8209566/6957157/40'GP/702CARTONS/7662.00KGS/43.300CBM

SAY TOTAL ONE ( 1X40'GP ) CONTAINER(S) ONLY

Freight & Charges	Weight/Measurement	Rate	Per	Prepaid	Collect
GEZAI RI TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC. AS DEREBOYU CADDESI MEYDAN SOKAK NO:1 BEYBI GIZ PLAZA KAT:20 DAIRE 75-76 34398 MASLAK/SARIYER/ISTANBUL-TURKIYE TAX ID 395 001 2835 PHONE +90 850 724 04 84 FAX +90 212 232 33 61				FREIGHT COLLECT	

Excess Value Declaration:Refer to Clause 15 on reverse side

Ex.Rate	Freight prepaid at	Freight payable at	Place and date of issue SHENZHEN JUL.24,2017
	Total prepaid in local currency	No.of original B(s)/L THREE(3)	<b>FULL POWER LOGISTICS</b>

LCS B/L	Date	Laden onboard the vessel
------------	------	--------------------------

7	2 Gönderici / İhracatçı No		3 Formlar		4 Yükl. listeleri		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 17343100IM164589	
	OVERFLY COMPUTERS PERIPHERALS CO LTD 9A49SESE PLAZA HUANGJIANGBEI ROAD SZ CHINA		1 2		3 4		25.09.2017	
8	8 Alıcı - No		5 Kalem sayısı		6 Kap adedi		7 Referans numarası	
	SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL		9		702		17-00267 01 SEGMENT	
9	9 Mali sorumlu kişi		10 Son sevki		11 Ticaret/Üretim		12 Kıymete ilişkin bilgiler	
	SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL		7580183223 / BOEAZIÇI KURUMLAR		720 Ülkesi		720 Ülkesi	
14	14 Beyan sahibi / Temsilcisi		15 Sevki/İhracat Ülkesi		16 Menşe ülke		17 Varış ülkesi kodu	
	SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ. DEREBOYU CAD. NO:79/B		7580183223		ÇİN HALK CUMHURİYETİ		a) 720 b) 052	
18	18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		19 Kır.		20 Testim şekli		21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke	
	YM WORLD		442		FOB ÇİN		YM WORLD	
25	25 Sınırdaki taşıma		26 Dahili taşıma		27 Boşaltma yeri		28 Finansal ve bankacılık verileri	
	10 şekli		1 şekli		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ		YAPI VE KREDİ BANKASI-YEDİTEPE ŞUBESİ	
29	29 Giriş gümrük idaresi		30 Eşyanın bulunduğu yer		32 Kalem		33 Eşya kodu	
	AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ		HURSAN		1 No		04710000 00 00	
31	31 Kaplar ve eşyanın tanımı		34 Menşe ülke kodu		35 Brüt ağırlık (kg)		36 Tercih	
	1 KONTEYNER 9540 AD Markası:ADDR No:UACUB209566 Ticari tanımı:BİLGİSAYAR KART - KVM SWITCH Kİ: KULLANILMAMIŞ		a) 720 b) 1.556,40		37 R E J I M		38 Net ağırlık (kg)	
44	44 Ek bilgi/ sunulan belgeler/ sertifikalar ve izinler		40 Özet Beyan/Önceki belge		41 Tamamlayıcı ölçü		42 Kalem fiyatı	
	VEKALET=İMZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720 FİRMA TEMSİLCİSİ' UACUB209566 Fatura (V) 20.07.2017/DF201703021391-5 Navlun Makbuzu (V) 21.08.2017/BEZ20170002676 Sigorta Poliçesi (V) 24.07.2017/627 ithal Eşyasına ait Kıymet Bildirisi Formu (V) 25.09.2017/E-İMZALIDİB Banka Yazısı (V) 13.09.2017/9554017131A 136941.50 USD TPS-Kültür Fonu (V) 25.09.2017/17243142610889005238875/1 Banka Yazısı (V) 11.07.2017/00855MP021466 25440.90 USD Banka Yazısı (V) 09.08.2017/9554071192 22452.10 USD		1.280,00		17343100IM076447 / 15.08.2017		9540 Adet	
47	47 Vergilerin hesaplanması		49 Anıtların miktarı ve kodu		B HESAP DETAYLARI		C HAREKET İDARESİ	
	10 134.274,13 0,00 0,00 40 135.832,90 18,00 24.449,92P 89 0,00 68,60P		24.516,52		MalBed. 649.027,00 G.V. 12.513,81 Sigorta 349,25 DV 68,60 Navlun 6.635,75 Liman Gı 2.000,00 Ara Topl 656.012,00 Kültür 757,22 GV Mat. 656.012,00 Diğer 2.000,00 KDVMat. 673.351,63		46 İstatistikli kıymet 28.446,42	
51	51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)		52 Teminat geçerli değil		53 Varış idaresi (ve ülkesi)		54 Yer ve tarih	
	Temsilci Yer ve tarih:		Kod		İSTANBUL		25.09.2017	
J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ		10/4F FF Mühür:		Beyan sahibi / Temsilci imzası ve adı:		MOHİUD SUCANLI		

Alıcı nüshası	2 Gönderici / İhracatçı No		T BEYAN		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 173431001M164589	
	OVERFLY COMPUTERS PERIPHERALS CO LTD 9A49SEGE PLAZA HURDIANGBEI ROAD SZ CHINA		1W 4	3 Formlar	4 Yükl. listeleri	25.09.2017
	8 Alıcı No 7580183223 / BOĞAZIÇI KURUMLAR		5 Kalem sayısı	6 Kap adedi	7 Referans numarası	
	SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ, DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL		9 Mali sorumluluğu No 7580183223	9	702	17-00267 01 SEGMENT
	14 Beyan sahibi / Temsilcisi No 7580183223		10 Son sevki	11 Ticaret/Üretim	12 Kıymete ilişkin bilgiler	
	SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TIC. LTD. ŞTİ. DEREBOYU CAD. NO:79/B		702	702		
	15 Sevki/İhracat ülkesi		16 Menşei ülke		17 Varış ülkesi	
	CİN HALK CUMHURİYETİ		TÜRKİYE			
	18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		19 Ktr.	20 Teslim şekli		
	VM WORLD		442	FEB CİN		
21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		22 Döviz ve toplam fatura bedeli		23 Döviz kuru	24 İşlemin niteliği	
VM WORLD		42 USD 185.834,50		3,49250	11	
25 Sınırdaki taşıma şekli		26 Dahili taşıma şekli	27 Boşaltma yeri		28 Finansal ve bankacılık verileri	
10 şekli			AMPARLI GÜMRÜK MÜDÜ		YAPI VE KREDİ BANKASI-YEDİTERE ŞUBESİ	
29 Giriş gümrük idaresi		30 Eşyanın bulunduğu yer		32 Kalem No		
AMPARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ HURSAN		PEŞİN		33 Eşya kodu		
31 Kaplar ve eşyanın tanımı		1 KONTEYNER 5540 AD Marka:ADDR No:UACU8209565 Ticari tanımı:BİLGİSAYAR KART - KVM SWITCH Kİ: KULLANILMAMIŞ		34 Menşei ülke kodu	35 Brüt ağırlık (kg)	
				64718000	00 00	
				37 R E 31 M	38 Net ağırlık (kg)	
				4000	1.280,00	
				40 Özet beyan/Önceki belge	1.280,00	
				41 Tamamlayıcı ölçü	42 Kalem fiyatı	
				173431001M076447 / 15.08.2017	3540 Adet	
				43 KTY Kodu	44 E.B. Kodu	
					45 Ayarlaması	
44 Ek bilgi/ sunulan belgeler/ sertifika ve izinler		VEKALET=’ İMZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720 FİRMA TEMSİLCİSİ’ UACU8209565 Fatura (V) 20.07.2017/DF201703021391-5 Navlun Makbuzu (V) 21.08.2017/GEZ20170002676 Sigorta Poliçesi (V) 24.07.2017/627 ithal		46 İstatistikli kıymet		
				24.518,52		
47 Vergilerin hesaplanması		Tür Eşyasana ait Kıymet Bildirimi Formu (V) 25.09.2017/E-İMLAL IDİP Banka		49 Antrepodan bildirilmesi		
Yazısı (V) 13.09.2017/9554017131A 12941,50 USD TP5-Kültür Fonu (V) 25.09.2017/17243142610888005238875/1 Banka Yazısı (V) 11.07.2017/00855MP021466 26440,90 USD Banka Yazısı (V) 09.08.2017/9554071192 22452,10 USD		B HESAP DETAYLARI				
10 134.274,13 0,00 0,00P		MalBed. 649.027,00 6.V. 12.513,81				
40 135.832,90 18,00 24.449,92P		Sigorta 349,25 DV 68,60				
89 0,00 0,00 68,60P		Navlun 6.635,75 Liman B1 2.000,00				
		Ara Topl 656.012,00 Kültür 757,22				
		BV Mat. 656.012,00 Diğer 2.000,00				
		KDVMat. 673.351,63				
50 Asıl sorumluluğu No		İmza:		C HAREKET İDARESİ		
24.518,52						
51 Ongörülen transit idareleri (ve ülke)		Temsilci				
		Yer ve tarihi:				
52 Terminat geçerli değil		Kod		53 Varış idaresi (ve ülkesi)		
				İSTANBUL 25.09.2017		
J VARİŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ		10 4F KE Muhü		54 Yer ve tarih		
		4 30		İSTANBUL 25.09.2017		
				Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve abı		
				MURAT SUCAN		

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BILGISAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MECIDIYEKÖY İSTANBUL

İHRACATÇI= OVERFLY COMPUTERS PERIPHERALS CO LTD  
9A49SEGE PLAZA HUAQIANGBEI ROAD SZ CHINA

İM 4 VN= TESÇİL NO - TARİHİ= 17343100İM164589

25.09.2017

DOSYA NO:17-00267

Kal	G.T.I.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8543	HMDI ÇEVİRİCİ SPLITTER/	6000 AD	4000	720	-	1088,6	870 -		24302,87	24020,00	1	10	84877,78	3,7	3140,48P
	7090												40	88535,28	18	15936,35P
	0019															

EK BELGELER

Fatura (V) 20.07.2017/O/F201703021391-5 Navlun Makbuzu (V) 21.08.2017/GEZZ20170002676 Sigorta Poliçesi (V) 24.07.2017/627 Banka Yazısı (V) 09.08.2017/9554071192 22452.10 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [UACU8209566]

3	8517	ETHERNET KARTI VE BLUETTOTH/	13400 AD	4000	720	-	957,7	760 -		27897,36	27645,00	1	10	97431,54	0	0P
	6200												40	98026,58	18	17644,78P
	9000															

EK BELGELER

Fatura (V) 20.07.2017/O/F201703021391-5 Navlun Makbuzu (V) 21.08.2017/GEZZ20170002676 Sigorta Poliçesi (V) 24.07.2017/627 Banka Yazısı (V) 09.08.2017/9554071192 22452.10 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [UACU8209566]

4	8536	ÇEVİRİCİ/	10980 AD	4000	720	-	1197,2	790 -		34922,5	34607,00	1	10	121966,84	2,3	2805,24P
	9095												40	125516,98	18	22593,06P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 20.07.2017/O/F201703021391-5 Navlun Makbuzu (V) 21.08.2017/GEZZ20170002676 Sigorta Poliçesi (V) 24.07.2017/627 Banka Yazısı (V) 09.08.2017/9554071192 22452.10 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [UACU8209566]

5	8544	KABLO/	21050 AD	4000	720	-	2238,3	1980 -		54641,64	54057,50	1	10	190835,91	3,3	6297,59P
	4290												40	198297,06	18	35693,47P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 20.07.2017/O/F201703021391-5 Navlun Makbuzu (V) 21.08.2017/GEZZ20170002676 Sigorta Poliçesi (V) 24.07.2017/627 Banka Yazısı (V) 09.08.2017/9554071192 22452.10 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [UACU8209566]

6	8504	ARAÇ ŞARJ GİRİŞİ/	600 AD	4000	720	-	82,2	56 -		725,76	705,00	1	10	2534,72	3,3	83,65P
	4090												40	2633,55	18	474,04P
	9019															

EK BELGELER

Fatura (V) 20.07.2017/O/F201703021391-5 Navlun Makbuzu (V) 21.08.2017/GEZZ20170002676 Sigorta Poliçesi (V) 24.07.2017/627 Banka Yazısı (V) 09.08.2017/9554071192 22452.10 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [UACU8209566]





BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BILGISAYAR DIŞ TIC LTD ŞTI,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

İHRACATÇI= OVERFLY COMPUTERS PERIPHERALS CO LTD  
9A49SEGE PLAZA HUAQIANGBEI ROAD SZ CHINA

İM 4 VN= TESÇİL NO - TARİH= 17343100İM164589

25.09.2017

DOSYA NO:17-00267

Kal	G.T.I.P.	EŞYANIN Cinsi	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP AD	TIP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8543	HMDİ ÇEVİRİCİ SPLITTER/	6000 AD	4000	720	-	1088,6	870 -		24302,87	24020,00	1	10	84877,78	3,7	3140,48P
	7090												40	88535,28	18	15936,35P
	0019															

## EK BELGELER

Fatura (V) 20.07.2017/OF201703021391-5 Navlun Makbuzu (V) 21.08.2017/GEZZ20170002676 Sigorta Poliçesi (V) 24.07.2017/627 Banka Yazısı (V) 09.08.2017/9554071192 22452.10 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [UACU8209566]

3	8517	ETHERNET KARTI VE BLUETTOH/	13400 AD	4000	720	-	967,7	760 -		27897,36	27645,00	1	10	97431,54	0	0P
	6200												40	98026,58	18	17644,78P
	9000															

## EK BELGELER

Fatura (V) 20.07.2017/OF201703021391-5 Navlun Makbuzu (V) 21.08.2017/GEZZ20170002676 Sigorta Poliçesi (V) 24.07.2017/627 Banka Yazısı (V) 09.08.2017/9554071192 22452.10 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [UACU8209566]

4	8536	ÇEVİRİCİ/	10980 AD	4000	720	-	1197,2	790 -		34922,5	34607,00	1	10	121966,84	2,3	2805,24P
	9095												40	12516,98	18	22593,06P
	0000															

## EK BELGELER

Fatura (V) 20.07.2017/OF201703021391-5 Navlun Makbuzu (V) 21.08.2017/GEZZ20170002676 Sigorta Poliçesi (V) 24.07.2017/627 Banka Yazısı (V) 09.08.2017/9554071192 22452.10 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [UACU8209566]

5	8544	KABLO/	21050 AD	4000	720	-	2238,3	1980 -		54641,64	54057,50	1	10	190835,91	3,3	6297,59P
	4290												40	198297,06	18	35693,47P
	0000															

## EK BELGELER

Fatura (V) 20.07.2017/OF201703021391-5 Navlun Makbuzu (V) 21.08.2017/GEZZ20170002676 Sigorta Poliçesi (V) 24.07.2017/627 Banka Yazısı (V) 09.08.2017/9554071192 22452.10 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [UACU8209566]

6	8504	ARAÇ ŞARJ GİRİŞİ/	600 AD	4000	720	-	82,2	56 -		725,76	705,00	1	10	2534,72	3,3	83,65P
	4090												40	2633,55	18	474,04P
	9019															

## EK BELGELER

Fatura (V) 20.07.2017/OF201703021391-5 Navlun Makbuzu (V) 21.08.2017/GEZZ20170002676 Sigorta Poliçesi (V) 24.07.2017/627 Banka Yazısı (V) 09.08.2017/9554071192 22452.10 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [UACU8209566]

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BILGISAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ,  
DEREBOYU CAD NO 79 B  
MECIDIYEKÖY İSTANBUL

İHRACATÇI= OVERFLY COMPUTERS PERIPHERALS CO LTD  
9A49SEGE PLAZA HUAQIANGBEI ROAD SZ CHINA

İM 4 VN= TESCL NO - TARİHİ= 17343100İM164589

25.09.2017

DOSYA NO:17-00267

Kal	G.T.I.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
-----	----------	---------------	------	-----	-----	-------	---------	--------	-----	------------	-----------	--------	-----	--------	------	-------

7	8301	KİLİT/	3000 AD	4000	720	-	365	270 -		1981,53	1890,00	1	10			186,85P
	1000												40			1286,64P
	0011															

## EK BELGELER

Fatura (V) 20.07.2017/OF201703021391-5 Navlun Makbuzu (V) 21.08.2017/GEZZ20170002676 Sigorta Poliçesi (V) 24.07.2017/627 Banka Yazısı (V) 09.08.2017/9554071192 22452.10 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [UACU8209566]

8	8471	SUNUM MOUSE/	1000 AD	4000	720	-	132	100 Adet		4034,89	4000,00	1	10			0P
	6070												40			2564,71P
	9019															

## EK BELGELER

Fatura (V) 20.07.2017/OF201703021391-5 Navlun Makbuzu (V) 21.08.2017/GEZZ20170002676 Sigorta Poliçesi (V) 24.07.2017/627 Banka Yazısı (V) 09.08.2017/9554071192 22452.10 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [UACU8209566]

9	8471	CD REWITER/	100 AD	4000	720	-	44,6	35 Adet		881,53	870,00	1	10			0P
	7070												40			560,31P
	9000															

## EK BELGELER

Fatura (V) 20.07.2017/OF201703021391-5 Navlun Makbuzu (V) 21.08.2017/GEZZ20170002676 Sigorta Poliçesi (V) 24.07.2017/627 Banka Yazısı (V) 09.08.2017/9554071192 22452.10 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [UACU8209566]

TOPLAM:	65.670,00	AD	7.662,00	6.141,00	187.834,50	185.834,50	10	656.012,00	12.513,81P
							40	673.351,63	121.203,28P
							89	0,00	68,60P

TOPLAM: 133.785,69

# OVERFLY COMPUTER PERIPHERALS CO., LTD

NO9A49, SEGA PLAZA, HUA QIANG BEI ROAD, FU TIAN DISTRICT, SHENZHEN CHINA

TEL:0755-61630472 FAX:0755-61630473

## Packing List

TO: SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD STI

DEREBOYU CADDESİ NO:79/B,34387

MECIDIYEKOY ISTANBUL, TURKEY TEL : +90 212 2666290 FAX : +90 212 2666298

Date: 20.07.2017

Inv. No:OF201703021391-5

Description of goods	QTY	QTY/CTN	CTN	T.GW/KG	CBM
S-link SL-2608	10	5	2	30	0,15456
S-link SL-EX1394	50	50	1	5,6	0,042864
S-link SL-PP6	30	30	1	4,8	0,027824
S-link SL-VGA300	50	25	2	41	0,17958
S-link SL-PP4	50	50	1	7,3	0,042864
S-link SL-P131	100	100	1	11,1	0,07056
S-link SL-IDESATA12	100	100	1	5,2	0,042864
S-link SL-2508	200	20	10	145	0,39312
S-link SL-75A	100	100	1	11,7	0,0946968
S-link SL-U1485	100	50	2	16	0,133824
S-link SL-DRW05	100	50	2	44,6	0,176076
S-link SL-242PW	300	100	3	28,8	0,2016
S-link SL-246PW	300	100	3	53,4	0,3594885
S-link SL-3502	200	40	5	94	0,29645
S-link SL-DS565	200	100	2	14,8	0,119991
S-link SL-EXP1	500	100	5	52,5	0,5013275
S-Link SL-LU6214	500	20	25	240	1,00152
S-Link SL-HSW33	50	50	1	6	0,042864
S-Link SL-HSW33	800	100	8	92,8	0,618048
S-link SL-3EX6	100	100	1	11,3	0,0946968
S-link SL-DS585	200	100	2	16	0,119991
S-link SL-DS560	500	100	5	65	0,2999775
S-link SL-MD75	500	100	5	40	0,2999775
S-link SL-U605	500	100	5	48	0,2999775
S-link SL-U602	500	100	5	40	0,2999775
S-Link SL-HRC2	500	100	5	46,5	0,28952
S-link SL-PS2	500	250	2	21,6	0,171912
S-link SL-S201	1000	100	10	95	0,80784
S-link SL-EX2S	800	100	8	84,8	0,802124
S-link SL-027A(010B)	600	100	6	58,2	0,601593
S-link SL-SATA35	350	50	7	126	0,541569
S-link SL-152C	40	40	1	7	0,0138
S-link SL-152C	960	120	8	152	0,3424512
S-link SL-DS580	200	100	2	13,6	0,119991
S-link SL-MD95	500	100	5	63	0,2999775
S-link SL-HVS30	1000	100	10	88	0,599955
S-link SKL-02C	1000	100	10	132	0,599955
S-link SL-284T	500	100	5	70	0,2999775
S-link SL-U308	1000	100	10	121	0,72
S-link SL-U603	200	100	2	17,6	0,119991
S-link SLX-925	1000	100	10	166	0,599955
S-Link USB-ET10	1000	250	4	48,8	0,320397
S-link SL-SSD9	1000	50	20	130	0,58788
S-link SL-EXG5	1200	100	12	120	1,085802
S-link SLX-BL035	500	100	5	24	0,2999775
S-link SL-DVI01	3000	500	6	96,6	0,153408
S-link SL-S202	2000	100	20	270	1,61568
S-link SL-USW2	50	50	1	5,6	0,02256
S-link SL-USW4	50	50	1	8,4	0,02256

S-link SL-SDH5	50	20	1	6,1	0,048128
S-link SL-HSD10		30	1	9,2	0,06624
S-link SL-HSD10	50	20	1	6,4	0,04554
S-link SL-MHVS15		30	1	9,2	0,055936
S-link SL-HH68	1000	100	10	93	0,599955
S-link SL-SDS2	2000	2000	1	17	0,0376
S-link SL-SDS4	30	30	1	11,6	0,073696
S-link SL-DIG5	20	10	2	15,4	0,08316
S-link SL-WAV150	30	30	1	10	0,066176
S-link SL-W12	20	20	1	13,3	0,0716958
S-link SL-UTY1005	300	100	3	28,5	0,144384
S-link SL-UTY1010	500	100	5	47,5	0,2999775
S-link SL-UTY100	500	100	5	41,5	0,2999775
S-link SL-351	500	100	5	36,5	0,2999775
Hytech HT-1284	2000	1000	2	18,6	0,133824
S-link SL-HV56	500	50	10	90	0,66912
S-link SL-DS580	3000	100	30	240	1,799865
S-link SL-DS585	500	100	5	34	0,2999775
S-link MHL-73	500	100	5	40	0,2999775
S-link SL-HDEX60	500	100	5	46,5	0,2999775
S-link SL-HDEX120M	180	20	9	70,2	0,385776
S-link SL-HDEX120M	50	20	1	14,3	0,066912
S-link SL-HDEX150M		30	1	20	0,066912
S-link SL-HDEX150M	50	20	1	14,8	0,042864
S-link SL-HDEX200M		30	1	20,8	0,071299
S-link SL-HDEX200M	50	10	1	13,4	0,02256
S-link SL-HDEX200M		20	1	26,8	0,042864
S-link SL-HDEX200M		20	1	26,8	0,042864
S-link SL-HDEX700M	20	20	1	14,8	0,042864
S-link SL-HDEX2KM	20	20	1	29,4	0,042864
S-link SL-HDWEX300M	10	10	1	7,4	0,042864
S-link SL-5508	200	20	10	136	0,4536
S-link SL-U60	3000	100	30	201	1,799865
S-link SL-DS580	1000	100	10	68	0,599955
S-link SLX-AD40	3000	500	6	166,2	0,6498
S-link SLX-BL035	1000	100	10	48	0,599955
S-Link SL-2605	500	20	1	9,5	0,035328
S-Link SL-2605		30	16	224	0,914144
S-Link SL-BT20	2000	100	20	200	1,19991
S-Link SL-BT10	2000	100	20	124	1,19991
S-Link USB-ET10	1000	250	4	48,8	0,320397
S-link SL-32T	700	100	7	89,6	0,4199685
S-link SL-U307B	2000	100	20	236	1,19991
S-link SL-U307W	1000	100	10	118	0,599955
S-link SL-USB-C55	500	100	5	35,5	0,2999775
S-link SL-USB-C68	500	100	5	41,5	0,2999775
S-link SL-HVS13	1000	250	4	68	0,239982
S-link SL-HVS11	1000	200	5	68,5	0,2999775
S-link SL-HVS12	3000	100	30	282	1,799865
S-Link SL-HEX60	1000	20	50	485	2,066064
Everest HDC-385	500	20	1	14,4	0,04977
Everest HDC-385		30	16	312	1,373652
S-link SL-SATA35	500	50	10	180	0,81141
S-link SLX-515	1000	100	10	135	0,97
HYTECH HY-U340	1000	100	10	95	0,684
S-link SL-SSD15	900	100	9	112,4	0,89
<b>TOTAL:</b>	<b>65670</b>		<b>702</b>	<b>7662</b>	<b>43,30</b>

**TRANSFER BİLDİRİM FORMU**No : 1708094333  
Tarih : 10/08/2017T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Gümrük ve  
Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük MüdürlüğüBanka Referansı : 955 40171192  
İthalatçı Adı / Ünvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD ŞTİ  
İthalatçının Vergi Kimlik Numarası : 7580183223  
Adresi : KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ER CİHAN NAMLICAD. NO 79  
BŞİŞLİ/İSTANBULTURKIYETransfer Edilen Tutar ve Döviz Cinsi : 33.960,00 USD  
Transfer Edilen Dövizin Kaynağı : İthalatçının Döviz Hesabı Kredi Kartı Döviz Kredisi Banka Kaynağından Döviz Satışı İhracat Bedelinden MahsupTransfer Tarihi : 09/08/2017  
İhracatçı Firma Ünvanı : OVERFLY COMPUTER PERIPHERALS CO.,  
LTDÖdeme Şekli : İthalat peşin ödeme  
Fatura Tarihi / No :Tahsil Edilen Komisyon ve Masraf Toplamı :  
Bankamız Komisyonu : 0,00 TL  
Bankamız Masrafları : 0,00 TL  
Muhabir Banka Komisyonu : 0,00  
Muhabir Banka Masrafları : 0,00

Toplamı = 33 960,00 USD  
Kullanılan = 22 452,10 USD  
173431001164589  
Kalan 11 507,90 USD

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Açıklama :

Savcılarımızla,  
YAPı VE KREDİ BANKASI A.Ş.  
GAZİTEPE TİCARİ SİBESİTicaret Ünvanı:Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Büyük Mükellefler Vergi Dairesi,9370020892 Web Adresi:yapikredi.com.tr  
Ticaret Sicil Numarası:32736 İşletmenin Merkezi:Yapı Kredi Plaza D Blok 34330 Levent-Istanbul Mersis No:0937002089200741

**TRANSFER BİLDİRİM FORMU**

No : 1709136516  
Tarih : 14/09/2017

T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Gümrük ve  
Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Banka Referansı : 955 4017131A  
İthalatçı Adı / Ünvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD ŞTİ  
İthalatçının Vergi Kimlik Numarası : 7580183223  
Adresi : KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ER CİHAN NAMLICAD. NO 79  
BŞİŞLİ/İSTANBULTURKIYE

Transfer Edilen Tutar ve Döviz Cinsi : 136.941,50 USD  
Transfer Edilen Dövizin Kaynağı :

İthalatçının Döviz Hesabı

Kredi Kartı

Döviz Kredisi

Banka Kaynağından Döviz Satışı

İhracat Bedelinden Mahsup

Transfer Tarihi : 13/09/2017

İhracatçı Firma Ünvanı

: OVERFLY COMPUTER PERIPHERALS CO.,  
LTD

Ödeme Şekli

: İthalat peşin ödeme

Fatura Tarihi / No

Tahsil Edilen Komisyon ve Masraf Toplamı  
Bankamız Komisyonu : 0,00 TL  
Bankamız Masrafları : 0,00 TL  
Muhabir Banka Komisyonu : 0,00  
Muhabir Banka Masrafları : 0,00

173431001414589

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Açıklama :

Saygılarımızla,

YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.  
GAYRETTEPE TİCARİ ŞUBESİ

Ticaret Ünvanı: Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Büyükdere Mükellefler Vergi Dairesi, 9370020892 Web Adresi: yapikredi.com.tr  
Ticaret Sicil Numarası: 32738 İşletmenin Merkezi Adresi: Büyükdere Caddesi No: 133 Levent-İstanbul Mersis No: 0937002089200741

Operasyon Yönetmeni

Kıdemli Bankacılık  
İşlemleri Yönetmeni



FINANSBANK

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

Banka referansı :  
İthalatçı adı / unvanı

: 00855MP021466

Tarih : 11/07/2017

İthalatçının vergi kimlik numarası  
Adresi

: SEGMENT BİLGISAYAR DIŞ TİCARET  
LTD.ŞTİ.

: 7580183223

: İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.  
NO:79-B 34387  
34387 İSTANBUL  
ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :

Transfer edilen tutar Döviz cinsi :

Transfer edilen dövizin kaynağı :

(X) İthalatçının döviz hesabı

( ) Banka kaynağından döviz satışı

( ) Kredi kartı

( ) İhracat bedelinden mahsup

( ) Döviz kredisi

Transfer tarihi :

İhracatçı firma unvanı

: 11/07/2017

: OVERFLY COMPUTER PERIPHERALS  
CO.,LTD.

: Peşin Ödeme

Ödeme şekli :

Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli  
transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.

Saygılarımızla,  
FINANSBANK A.Ş.  
MECİDİYEKÖY ŞUBESİ

Aslı 35.831.90 USD

Cekten 9.491.00 USD

Kalan 26.440.90 USD

Kulluk 26.440.90 USD

173431201164589

Kulan - - -

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

QNB Finansbank Kristal Kule  
Büyükdere Caddesi, No:215  
34394, 4. Levent/İstanbul

Tel: +90 (212) 318 5000  
0850 222 0900

Ticaret sicil no: 237525  
Mersis no: 0388-0023-3340-0576

qnbfinansbank.com

DIKKAT  
GEÇİCİ DEPOLAMA  
SÜRESİ 45 GÜNDÜR



ASLI GIBI

GEZAI RI TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC AS

GEMI ADI / SEFER NO.	YM WORLD-013E
OZET BEYAN NO./TARİH	17343100IM076447-16-08-17
VARIS LIMANI AMBAR NO.	HURSAN
KONTEYNER NO.	UACU8209566
ANA KONSIMENTO NO.	CNSZXD26740
ARA KONSIMENTO NO.	SZOS1707077
KAP ADEDİ	702
AGIRLIK	7662
IS BU KONSIMENTO " ALICI NUSHADIR "	ONAYLAYAN / KASE ve IMZA
YUKARIDA NITELIKLERİ BELIRTI LMİS ESYANIN	<b>GEZAI RI TRANSPORT</b> Nakliyat ve Ticaret A.Ş.
SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI	

10.5 TL'lik Damga  
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı  
Ödenecektir.  
Defter Sıra No: 1454

0.60 TL'lik Damga  
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı  
Ödenecektir.  
Defter Sıra No: 1453



Kuveyt Türk İnternet Şube - Dekont



**KUVEYTTÜRK** DEKONT

KUVEYT TÜRK KATILIM  
BANKASI A.Ş. Vergi No: 600 002  
6814 Vergi Dairesi: Büyük  
Mükellefler Vergi Dairesi Ticaret  
Sicil No: 250489 Mersis No: 0600  
0026 8140 0074

IBAN'a Para Transferi (EFT)

Şube Adı	: Merkez Şube	Müşteri Adı	: SEGMENT BİLGİSAYAR D İŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
Müşteri No	: 153280	Müşteri Adresi	: K****E M** ****T ** C***N N***I C****İ N*: 7*****7 Ş*****L
IBAN	: TR69 0020 5000 0001 5328 0000 05		
Vergi Dairesi	: ZİNCİRLİKUYU		
Vergi No	: 7580183223		
İşlem Tarihi	: 25/09/2017 16:04:42		
Sorgu Numarası	: 9837435		
İşlem Ref	: A0QT6-B-201709251		
Düzenleme Tarihi	: 25.09.2017 16:04:58		

Gönderen Kişi	: SEGMENT BİLGİSAYAR D İŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
Gönderilen Kişi	: KÜLTÜR FONU STOPAJ GELİR HESABI
Gönderilen IBAN	: TR54 0001 5001 5800 7302 5165 12
Gönderilen Banka	: TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.
İşlem Yeri	: İnternet
Açıklama	: Başvuru No: 17/24314261/0888/000084360

Tutar : 757.22 TL

Yalnız Yedi Yüz Elli Yedi TL Yirmi İki Kuruş

Büyükdere Cad. No:129/1 Esentepe 34394 Şişli İstanbul - [www.kuveytturk.com.tr](http://www.kuveytturk.com.tr)



Nakliyat Emtia Sigorta Sertifikası  
(Certificate (Policy) of Marine Cargo Insurance)

**HD**  
Sigorta

HDI Certificate No. 627

Assured / Sigortalı

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.

Ref.:

Exporter's Ref.:

If a claim is paid under one copy of this Certificate (Policy) the others will become null and void. In case of loss or damage Instructions overleaf to be complied with.

No of Originals

Claims Survey by / Hasar Eksperti

Sum Insured/Sigorta Bedeli

185,834.50 USD

Premium Paid/Ödenecek Prim

96.59 USD

% 10 Ek Bedel ( DÖVİZ )

18,583.45 USD

Toplam Sigorta Bedeli ( DÖVİZ )

204,417.95 USD

Sefer Yeri

Conveyance / Taşıma Aracı

[Gemi]

Place of Shipment / Yükleme Yeri

YANTIAN, CHINA

Also per other vessels as per Classification Clause and / or other suitable conveyances.

(Ocean) Vessel / Gemi Detayı

YM WORLD / 013W

Port of Loading / Yükleme Limanı

YANTIAN, CHINA

From declared place of shipment to declared destination according to warehouse to warehouse clause.

Port of Discharge / Boşaltma Limanı

TÜRKİYE

Destination / Varış Yeri

TÜRKİYE

Goods Insured / Sigorta Konusu Emtia

BİLGİSAYAR AKSAMLARI KONŞİMENTO SZOS1707077

Mükellef Tarihi : 24/07/2017

Bu sertifika SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. adına düzenlenmiş 420091016050 no.lu, 03.09.2017 - 03.09.2018 vadeli nakliyat emtia sigorta poliçesi şartlarına hazırlanmıştır ve yıllık prim bu poliçeyle peşin olarak tahsil edilmiştir.

Bu sigorta sertifikası 420091016050 no.lu abonman poliçesinin ayrılmaz bir parçası olup, söz konusu abonman poliçede yer alan azami limitler, muafiyetler, istisnalar, teminat kapsamı ve diğer koşullara tabi olarak düzenlenmiştir.

Düzenleme Yeri ve Tarihi  
Place / Date of Issue

İSTANBUL 24/7/2017

**HDI Sigorta A.Ş.**

